
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 43605Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE E LAVORI PUBBLICISETTORE 04 - LAVORI PUBBLICI - POLITICHE EDILIZIA ABITATIVA, VIGILANZAATERP, ESPROPRI
____________________________________________________________________________

Assunto il 11/12/2023
Numero Registro Dipartimento 1425
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 19438 DEL 19/12/2023

Oggetto: DELIBERA CIPESS 79 DEL 22/12/2021 “Fondo Sviluppo e Coesione 2014-2020 e2021-2027. Assegnazioni risorse per interventi COVID 19 (FSC 2014-2020) e anticipazioni alleRegioni e province autonome per interventi di immediato avvio dei lavori o di completamento diinterventi in corso (FSC 2021-2027). Impegno pluriennale con accertamento delle somme ad ENTIPUBBLICI – Comune di Villapiana CS.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.STEFANIZZI MICHELE
(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 43605Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE DI SETTORE
VISTI:
- la Legge Regionale 13.03.1996 n. 7 recante “Norme sull’ordinamento della strutturaorganizzativa della G.R. e sulla dirigenza regionale” ed in particolare:

- l’art. 28 che individua compiti e responsabilità del Dirigente con funzioni di DirigenteGenerale;
- l’art. 30 relativo alla competenza ed ai poteri del Dirigente Responsabile del Settore;
- l’art. 1 comma 3, che opera, per quanto non previsto dalla L.R. n.7/1996, il rinviorecettizio alle disposizioni del D.Lgs. 29/1993 e s.m.i. nonché ai contratti nazionali;
- gli art. 16 e 17 del D.Lgs. 30/03/2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni;

- la D.G.R. 21.06.1999, n. 2661 recante “Adeguamento delle norme legislative eregolamentari in vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla L.R. n. 7/96 e dalD.Lgs. n. 29/93 e successive modifiche ed integrazioni”;
- il Decreto del Presidente della Giunta della Regione 21.06.1999, n. 354 recante“Separazione dell’attività amministrativa di indirizzo e di controllo da quella di gestione”;
- la D.G.R. 11.11.2006, n. 770 con la quale è stato approvato l’ordinamento generale dellestrutture della Giunta Regionale (art. 7 della L.R. n. 31/2002);
- la D.G.R. n. 63 del 15 febbraio 2019 di approvazione del Regolamento regionale n. 3 del19/02/2019 ed avente ad oggetto “Struttura organizzativa della Giunta Regionale -Approvazione. Revoca della struttura organizzativa approvata con D.G.R. n. 541/2015 es.m.i.”- la D.G.R. n. 186 del 21 maggio 2019 avente ad oggetto “D.G.R. n. 63 del 15 febbraio 2019:Struttura organizzativa della Giunta Regionale – Approvazione. Revoca della strutturaorganizzativa approvata con D.G.R n. 541/2015 e s.m.i. – Pesatura delle posizionidirigenziali e determinazione delle relative fasce di rischio”;- il “Regolamento di riorganizzazione delle strutture della Giunta Regionale” n. 3/2022, di cuialla DGR n. 159 del 20.04.2022, che disciplina l’articolazione della struttura organizzativadella Giunta regionale e che abroga il “Regolamento di riorganizzazione delle strutture dellaGiunta Regionale” n. 9/2021 approvato con il D.P.G.R n. 180 del 07.11.2021;- la Deliberazione della Giunta regionale n. 665 del 14.12.2022 recante ad oggetto: "Misureper garantire la funzionalità della struttura organizzativa della giunta regionale -approvazione regolamento di riorganizzazione delle strutture della giunta regionale –Abrogazione del regolamento regionale 20 aprile 2022, n.3 e ss.mm.ii”;- il Regolamento Regionale del 14 dicembre 2022, n. 12 "Regolamento di organizzazionedelle strutture della Giunta regionale" approvato con DGR n. 665 del 14 dicembre 2022;- la DGR. n. 521 del 26.11.2021 con cui l’ing. Claudio Moroni è stato individuato per ilconferimento dell’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento “Infrastrutture e LavoriPubblici;- il DPGR n. 252 del 30.12.2021, con cui è stato conferito l’incarico di Dirigente Generaledel Dipartimento “Infrastrutture e Lavori Pubblici” all’Ing. Claudio Moroni;- la Deliberazione della Giunta regionale n. 297 del 23.06.2023 recante ad oggetto: "Avvisointerno, riservato ai dirigenti di ruolo, per il conferimento di incarichi di livello non generalepresso i Dipartimenti della giunta della regione Calabria pubblicato sul sito web istituzionalein data 18 aprile 2023: DETERMINAZIONI”;



Cod. Proposta 43605Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

- il D.D.G. n. 9747 del 10.07.2023, con il quale è stato conferito all’ing. Francesco Tarsia,l’incarico di dirigenza del Settore n.4 “Lavori Pubblici, Politiche Edilizia Abitativa, VigilanzaAterp, Espropri”;- il D.D.G. n. 9785 del 10.07.2023, con il quale è stato rettificato il predetto D.D.G. n. 9747del 10.07.2023 esclusivamente con riferimento alla data di decorrenza dell’incarico;- il Decreto del Dirigente di questo Settore, n. 12880 del 15/12/2021, che individua l'arch.Alfonso Macrì Responsabile dell’Unità Operativa n. 4.1 "Opere Pubbliche con coperturafinanziaria regionale”;- la DGR. n. 189 della seduta del 28 aprile 2023, recante oggetto: Approvazione Piano deicontrolli di regolarità amministrativa in fase successiva – Anno 2023;-il D.Lgs 33/2013 ed il Piano Triennale della Prevenzione della Corruzione e dellaTrasparenza 2019-2021 approvato con D.G.R. n° 36 del 30 gennaio 2019;

PREMESSO CHE
- la DELIBERA CIPESS 79 DEL 22/12/2021 “Fondo Sviluppo e Coesione 2014-2020 e 2021-2027.Assegnazioni risorse per interventi COVID 19 (FSC 2014-2020) e anticipazioni alle Regioni eprovince autonome per interventi di immediato avvio dei lavori o di completamento di interventi incorso (FSC 2021-2027), ha approvato un piano di interventi per lavori da effettuarsi in parte nellaRegione Calabria;- gli interventi ammessi a finanziamento a valere sulle risorse FSC 2014/2020 ed FSC 2021- 2027sono riportati in dettaglio nell’allegato 3 alla medesima delibera Cipess n. 79/2021 con specificaindicazione del CUP, del titolo dell’intervento e dell’importo ammesso a finanziamento;- le risorse FSC 2014-2020 confluiranno nella specifica sezione speciale dei Piani di sviluppo ecoesione (PSC) dei singoli enti assegnatari e le risorse FSC 2021-2027, ai sensi dell’art. 1, comma178, lettera d), della citata legge n. 178 del 2020, confluiranno nei PSC 2021-2027 degli entiassegnatari in coerenza con le aree tematiche cui afferiscono;- Con detta DELIBERA CIPESS 79 DEL 22/12/2021 sono stati destinatari di finanziamenti gli Enti dicui all’Allegato “A” del presente Decreto che fa parte integrante dello stesso;

PRESO ATTO CHE
- la DGR n. 227 della seduta del 29 MAGGIO 2023 ha istituito i capitoli relativi alle spese per larealizzazione degli interventi di cui all’Allegato “A” afferenti alla programmazione di cui la stessaDelibera CIPESS 79 del 22-12-2021 e iscritto le somme;- con Decreto Dirigenziale n. 13246 DEL 27/10/2022 era stato approvato lo Schema diConvenzione tipo che regola i rapporti tra Regione Calabria ed Ente Attuatore o Beneficiario, perquanto riguarda gli interventi di cui alla Delibera CIPESS 79 del 22-12-2021;- che nella Convenzione di cui al D.D. n. 13246 DEL 27/10/2022 è stato normato che all’inviodei seguenti atti:1. Progettazione Esecutiva Cantierabile;2. Atti Amministrativi di approvazione da parte del RUP di ogni intervento;3. titolo edilizio;4. Cronoprogramma dell’intervento;5. Dati del rappresentante legale dell’Ente;6. Coordinate bancarie.
Sarebbe stata liquidata l’anticipazione delle somme dovute;- Il comune di Villapiana si sta attivando per trasmettere la documentazione richiesta;CONSIDERATO che l’obbligazione giuridica correlata al presente provvedimento è perfezionata, inquanto sono determinate la somma da pagare, il soggetto creditore, la ragione del debito nonché la



Cod. Proposta 43605Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

scadenza dell’obbligazione e che, pertanto, occorre costituire vincolo sulle previsioni di bilancio,nell’ambito della disponibilità finanziaria;
ATTESTATO:- che sulla base dell’istruttoria effettuata dall'ufficio della competente U.O. 4.1 – Settore 4, sullarelativa documentazione custodita agli atti dal RUP;- che ricorrono i presupposti per procedere all’assunzione dell’impegno, ai sensi delle disposizionipreviste dall’art. 56 e dal paragrafo 5 dell’allegato 4/2 del D.Lgs. n. 118/2011;- che ai sensi dell’art. 4 della legge regionale n. 47/2011, per l’impegno di che trattasi è statariscontrata la necessaria copertura finanziaria sul pertinente capitolo U9121003801, e la correttaimputazione della spesa sul bilancio dell’esercizio finanziario 2023;- che l’amministrazione regionale, ai sensi dell’art. 26 comma 2 del D.lgs. n. 33/2013, provvederàagli obblighi di pubblicazione ed alle ulteriori pubblicazioni previste nel Piano Triennale diprevenzione della corruzione ai sensi dell’art. 7 bis comma 3 del D.lgs. n. 33/2013;
RITENUTO di provvedere all’impegno della somma di Euro 350.000,00 (trecentocinquantamila/00)per l’anno finanziario in corso;
RISCONTRATA, altresì, la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principio dellacompetenza finanziaria potenziato, delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto la cuiesigibilità è accertata nell’esercizio finanziario dell’anno in corso;
VISTE:- il D. Lgs. 118/2011, art. 57;- la L.R. n. 34 del 2002 e s.m.i. e ritenuta la propria competenza;- Legge Regionale n. n.50 del 23/12/2022, avente ad oggetto “Legge di stabilità regionale 2023”;- Legge Regionale n. n. 51 del 23/12/2022, avente ad oggetto “Bilancio di previsione finanziario dellaRegione Calabria per gli anni 2023 – 2025”;- DGR n. 713 del 28/12/2022 di approvazione del documento tecnico di accompagnamento albilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2023 – 2025 (artt. 11 e 39, c.10, d.lgs. 23/06/2011, n. 118);- DGR n. 714 del 28/12/2022, “Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni2023 – 2025 (art. 39, c. 10, d.lgs. 23/06/2011, n. 118)”;
VISTA la proposta di accertamento n. 6393/2023, generata telematicamente ed allegata al presenteatto;

VISTA la proposta di impegno n. 8846/2023, generata telematicamente ed allegata al presenteatto di cui alla CHECK-LIST PDA1002564-3914-393306 generata sul SIURP;
SU CONFORME proposta del Responsabile del Procedimento, che ne attesta la regolarità e lacorrettezza sotto il profilo istruttorio-procedimentale;
Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente ripetute e confermateper costituire parte integrante e sostanziale

DECRETA
- di accertare la somma di Euro 350.000,00 (trecentocinquantamila/00) sul capitoloE9402015601 del bilancio regionale 2023, debitore MEF;
- di autorizzare la Ragioneria Generale ad impegnare la somma di Euro 350.000,00(trecentocinquantamila/00) per l’anno 2023, quale importo complessivo per l’erogazione dellesomme al comune di Villapiana di cui alla Convenzione tra Regione Calabria ed Enti Pubblici



Cod. Proposta 43605Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Beneficiari di cui all’Allegato “A” del presente Decreto, approvata con Decreto n. 13246 DEL27/10/2022, relativa ai fondi relativi alla Delibera Cipess n. 79/2021 del 22 dicembre 2021, sulcapitolo U9121003801 del Bilancio Regionale 2023;
- di impegnare la somma di Euro 350.000,00 (trecentocinquantamila/00) per l’anno 2023,sulcapitolo di spesa n. U9121003801 del Bilancio Regionale 2023 autorizzato dalla DGR n. 227 dellaseduta del 29 maggio 2023 di cui alla Delibera Cipess n. 79/2021 del 22 dicembre 2021, propostad’impegno 8846 del 11/12/2023;
- di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;
- di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo2013 n. 33 e ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE2016/679;
- avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale daproporsi entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica,da proporsi entro 120 giorni.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoAlfonso Macri(con firma digitale)
Sottoscritta dal DirigenteFRANCESCO TARSIA(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 43605Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE E LAVORI PUBBLICI
SETTORE 04 - LAVORI PUBBLICI - POLITICHE EDILIZIA ABITATIVA, VIGILANZAATERP, ESPROPRI

Numero Registro Dipartimento 1425 del 11/12/2023

OGGETTO DELIBERA CIPESS 79 DEL 22/12/2021 “Fondo Sviluppo e Coesione 2014-2020 e2021-2027. Assegnazioni risorse per interventi COVID 19 (FSC 2014-2020) e anticipazionialle Regioni e province autonome per interventi di immediato avvio dei lavori o dicompletamento di interventi in corso (FSC 2021-2027). Impegno pluriennale conaccertamento delle somme ad ENTI PUBBLICI – Comune di Villapiana CS.

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 15/12/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Michele Stefanizzi
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

Cod. Proposta 43605Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 1425 del 11/12/2023

DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE E LAVORI PUBBLICISETTORE 04 - LAVORI PUBBLICI - POLITICHE EDILIZIA ABITATIVA, VIGILANZAATERP, ESPROPRI

OGGETTO DELIBERA CIPESS 79 DEL 22/12/2021 “Fondo Sviluppo e Coesione 2014-2020 e2021-2027. Assegnazioni risorse per interventi COVID 19 (FSC 2014-2020) e anticipazionialle Regioni e province autonome per interventi di immediato avvio dei lavori o dicompletamento di interventi in corso (FSC 2021-2027). Impegno pluriennale conaccertamento delle somme ad ENTI PUBBLICI – Comune di Villapiana CS.

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 18/12/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
84

6/
20

23

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
00

3 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

C
om

un
i

15
90

60
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 In

fr
as

tr
ut

tu
re

 e
 L

av
or

i P
ub

bl
ic

i

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
00

3 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

C
om

un
i

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

11
/1

2/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
11

/1
2/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
D

E
LI

B
E

R
A

 C
IP

E
S

S
 7

9 
D

E
L 

22
/1

2/
20

21
 F

on
do

 S
vi

lu
pp

o 
e 

C
oe

si
on

e 
20

14
-2

02
0 

e 
20

21
-2

02
7.

A
ss

eg
na

zi
on

i r
is

or
se

 p
er

 in
te

rv
en

ti 
C

O
V

ID
 1

9 
(F

S
C

 2
01

4-
20

20
) 

e 
an

tic
ip

az
io

ni
 a

lle
 R

eg
io

ni
 e

pr
ov

in
ce

 a
ut

on
om

e 
pe

r 
in

te
rv

en
ti 

di
 im

m
ed

ia
to

 a
vv

io
 d

ei
 la

vo
ri 

o 
di

 c
om

pl
et

am
en

to
 d

i i
nt

er
ve

nt
i

in
 c

o
rs

o
 (

F
S

C
 2

0
2

1
-2

0
2

7
).

 I
m

p
e

g
n

o
 c

o
n

 r
ia

cc
e

rt
a

m
e

n
to

 d
e

lle
 s

o
m

m
e

 a
d

 E
N

T
I 

P
U

B
B

L
IC

I 
C

o
m

u
n

e
 d

i 
V

ill
a

p
ia

n
a

 C
S

.
C

ap
it

o
lo

:
U

91
21

00
38

01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

G
LI

 IN
T

E
R

V
E

N
T

I A
F

F
E

R
E

N
T

I A
LL

'A
R

E
A

 T
E

M
A

T
IC

A
 1

0 
"S

O
C

IA
LE

 E
 S

A
LU

T
E

 -
S

E
T

T
O

R
E

 D
I 

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 1

0.
01

 "
S

T
R

U
T

T
U

R
E

 S
O

C
IA

LI
" 

D
E

L 
P

IA
N

O
 D

I 
S

V
IL

U
P

P
O

 E
 C

O
E

S
IO

N
E

 (
P

S
C

) 
20

21
/2

02
7 

- 
C

O
N

T
R

IB
U

T
I

A
G

LI
 I

N
V

E
S

T
IM

E
N

T
I 

A
D

 A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
I 

LO
C

A
LI

 (
D

E
LI

B
E

R
A

 C
IP

E
S

S
 N

. 
79

 D
E

L 
22

 D
IC

E
M

B
R

E
 2

02
1)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
12

U
.1

2.
10

U
.2

.0
3

10
.9

7
U

.2
.0

3.
01

.0
2.

00
3

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

03

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-4
36

05
D

E
LI

B
E

R
A

 C
IP

E
S

S
 7

9 
D

E
L 

22
/1

2/
20

21
 F

on
do

 S
vi

lu
pp

o 
e 

C
oe

si
on

e 
20

14
-2

02
0 

e 
20

21
-2

02
7.

 A
ss

eg
na

zi
on

i r
is

or
se

 p
er

 in
te

rv
en

ti 
C

O
V

ID
 1

9 
(F

S
C

 2
01

4-
20

20
) 

e 
an

tic
ip

az
io

ni
 a

lle
 R

eg
io

ni
 e

 p
ro

vi
nc

e 
au

to
no

m
e 

pe
r 

in
te

rv
en

ti 
di

 im
m

ed
ia

to
 a

vv
io

 d
ei

 la
vo

ri 
o 

di
 c

om
pl

et
am

en
to

 d
i

Im
p

o
rt

o
:

35
0.

00
0,

00
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
35

0.
00

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
35

0.
00

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

35
0.

00
0,

00
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  6

39
3/

20
23

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

18
00

60
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 In

fr
as

tr
ut

tu
re

 e
 L

av
or

i P
ub

bl
ic

i

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

06
/1

2/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
06

/1
2/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
D

E
LI

B
E

R
A

 C
IP

E
S

S
 7

9 
D

E
L 

22
/1

2/
20

21
 F

on
do

 S
vi

lu
pp

o 
e 

C
oe

si
on

e 
20

14
-2

02
0 

e 
20

21
-2

02
7.

A
ss

eg
na

zi
on

i r
is

or
se

 p
er

 in
te

rv
en

ti 
C

O
V

ID
 1

9 
(F

S
C

 2
01

4-
20

20
) 

e 
an

tic
ip

az
io

ni
 a

lle
 R

eg
io

ni
 e

pr
ov

in
ce

 a
ut

on
om

e 
pe

r 
in

te
rv

en
ti 

di
 im

m
ed

ia
to

 a
vv

io
 d

ei
 la

vo
ri 

o 
di

 c
om

pl
et

am
en

to
 d

i i
nt

er
ve

nt
i

in
 c

o
rs

o
 (

F
S

C
 2

0
2

1
-2

0
2

7
).

 I
m

p
e

g
n

o
 c

o
n

 r
ia

cc
e

rt
a

m
e

n
to

 d
e

lle
 s

o
m

m
e

 a
d

 E
N

T
I 

P
U

B
B

L
IC

I.
C

o
m

u
n

e
 d

i 
V

ill
a

p
ia

n
a

 C
S

.
C

ap
it

o
lo

:
E

94
02

01
56

01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

F
O

N
D

I 
IN

 C
O

N
T

O
 C

A
P

IT
A

LE
 D

A
LL

O
 S

T
A

T
O

 A
 T

IT
O

LO
 D

I 
A

N
T

IC
IP

A
Z

IO
N

E
, 

A
 V

A
LE

R
E

 S
U

L 
F

O
N

D
O

 P
E

R
 L

O
S

V
IL

U
P

P
O

 E
 L

A
 C

O
E

S
IO

N
E

 (
F

S
C

) 
2

0
2

1
/2

0
2

7
, 

P
E

R
 L

'A
T

T
U

A
Z

IO
N

E
 D

I 
IN

T
E

R
V

E
N

T
I 

D
I 

IM
M

E
D

IA
T

O
 A

V
V

IO
 D

E
I 

L
A

V
O

R
I 

O
 D

I
C

O
M

P
LE

T
A

M
E

N
T

O
 D

I 
IN

T
E

R
V

E
N

T
I 

IN
 C

O
R

S
O

 (
P

IA
N

O
 D

I 
S

V
IL

U
P

P
O

 E
 C

O
E

S
IO

N
E

 (
P

S
C

) 
20

21
/2

02
7 

- 
D

E
LI

B
E

R
A

 C
IP

E
S

S
 N

. 
79

D
E

L 
22

 D
IC

E
M

B
R

E
 2

02
1) P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I E
U

R
O

P
E

E
S

IO
P

E
C

A
P

IT
O

LO
 P

E
R

IM
E

T
R

O
 S

A
N

IT
A

R
IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.4
.0

2
1

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-4
36

05
D

E
LI

B
E

R
A

 C
IP

E
S

S
 7

9 
D

E
L 

22
/1

2/
20

21
 F

on
do

 S
vi

lu
pp

o 
e 

C
oe

si
on

e 
20

14
-2

02
0 

e 
20

21
-2

02
7.

 A
ss

eg
na

zi
on

i r
is

or
se

 p
er

 in
te

rv
en

ti 
C

O
V

ID
 1

9 
(F

S
C

 2
01

4-
20

20
) 

e 
an

tic
ip

az
io

ni
 a

lle
 R

eg
io

ni
 e

 p
ro

vi
nc

e 
au

to
no

m
e 

pe
r 

in
te

rv
en

ti 
di

 im
m

ed
ia

to
 a

vv
io

 d
ei

 la
vo

ri 
o 

di
 c

om
pl

et
am

en
to

 d
i

Im
p

o
rt

o
:

35
0.

00
0,

00
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
35

0.
00

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
35

0.
00

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

35
0.

00
0,

00
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U9121003801 Competenza

350.000,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 350.000,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 8846 2023 11/12/2023 350.000,00

IN DATA

18/12/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


